[bookmark: _GoBack]

佐呂間町地場産品開発研究センター使用許可申請書
年　　月　　日
　　　佐呂間町長　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　佐呂間町地場産品開発研究センターの設置及び管理に関する条例施行規則第５条の規定により使用を申請します。

	受付番号

	区分
	内　　　　　　　　　　容

	使用目的

	使用日時
	　自　　　　年　　月　　日　　　　　　　時　　分から
　至　　　　年　　月　　日　　　　　　　時　　分まで

	使用人員
	　　　　　　　　　　人

	入場料徴収の有無及び金額
	　　　有　（　　　　　円）　・　無

	使用責任者
	　住　所　　　　　　　　　　　　氏　名
　ＴＥＬ

	使用料の内容
	建物使用料
	蒸気ボイラー使　 用　 料
	超過料
	その他
	合　　計

	円
	円
	円
	円
	円

	その他必要事項
	使用後の清掃整頓は責任をもって実施いたします。

	摘要